Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Комская средняя общеобразовательная школа №4

Имени Героя Советского Союза М.Б. Анашкина

Приказ № 53

п. Кома                                                                                            28.03.2025 г.

О создании проектной команды по

реализации управленческого проекта

В целях организации управленческого проекта «Системное управление

профессиональным развитием педагогов в условиях цифровизации»,

утверждённого решением педагогического совета от 28.03.2025 г. (протокол

№5), а также в соответствии с планом развития МБОУ Комской СОШ №4 на

2024-2025 гг.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать проектную команду в составе:

Ерашева Анастасия Евгеньевна, директор школы – руководитель проекта;

Подшивайлова Наталья Анатольевна, заместитель директора по УВР –

ответственный за организацию работы команды, разработку документов,

мониторинг выполнения задач, методическую поддержку;

Цитович Алексей Сергеевич, учитель информатики – ответственный за

техническую поддержку, обучение педагогов, настройку цифровых

инструментов, внедрение цифровых инструментов;

Анциферова Людмила Сергеевна, тьютор дистанционного обучения –

ответственный за проведение обучения, методическую поддержку,

наставничество (кураторство) педагогов, разработку материалов;

Друбина Анастасия Сергеевна, учитель - – ответственный за проведение

обучения, методическую поддержку, наставничество (кураторство)

педагогов, разработку материалов.

2. Утвердить план реализации управленческого проекта «Системное

управление профессиональным развитием педагогов в условиях

цифровизации» (приложение 1);

3. Возложить на руководителя проектной команды Ерашеву А.Е. следующие

обязанности:

– координацию работы участников команды;

- предоставление отчётов о ходе реализации проекта;

- взаимодействие с администрацией школы и внешними партнёрами.

4. Обеспечить финансирование проекта в рамках утверждённого бюджета

школы на 2024-2025 учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание:

План развития МБОУ Комской СОШ №4 на 2024-2026 гг.

Протокол педагогического совета №5 от 28.03.2025

Директор МБОУ Комской СОШ №4                             Ерашева А.Е

Согласовано:

Зам дир по УВР: _____________                                    Подшивайлова Н.А.

        Ознакомлены:

1. Анциферова Л.С. ______________

2. Друбина А.С. _________________

3. Цитович А.С. _________________

4. Подшивайлова Н.А. ___________

		2025-04-22T18:07:45+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.Б. АНАШКИНА
	Я являюсь автором этого документа